

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /  
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99


## Ærø Beton- & Entreprenørforretning ApS

Møllegården 16  
5970 Ærøskøbing

CVR-nr. 27 23 41 86

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. juni 2018



---

Bent Thorsted Jensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Ærø Beton- & Entreprenørforretning ApS Møllegården 16 5970 Ærøskøbing  CVR-nr.: 27 23 41 86  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 30. juni 2003  Hjemsted: Ærø
<b>Direktion</b>	Bent Thorsted Jensen
<b>Revisor</b>	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med fremstilling og salg af betonvarer, entreprenørarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 56.641, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.518.530.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.118.043</b>	<b>1.108.106</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-940.124</u>	<u>-948.918</u>
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>177.919</b>	<b>159.188</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-46.725</u>	<u>-109.256</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>131.194</b>	<b>49.932</b>
Finansielle indtægter		0	455
Finansielle omkostninger		<u>-57.153</u>	<u>-36.691</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>74.041</b>	<b>13.696</b>
Skat af årets resultat		<u>-17.400</u>	<u>-7.800</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>56.641</u></b>	<b><u>5.896</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		50.000	0
Overført resultat		<u>6.641</u>	<u>5.896</u>
		<b><u>56.641</u></b>	<b><u>5.896</u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		609.375	615.790
Produktionsanlæg og maskiner		444.839	315.149
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.054.214</b>	<b>930.939</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.054.214</b>	<b>930.939</b>
Råvarer og hjælpematerialer		530.000	661.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>530.000</b>	<b>661.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		691.255	585.864
Igangværende arbejder for fremmed regning		115.000	160.000
Udskudt skatteaktiv		40.400	57.800
Periodeafgrænsningsposter		35.115	38.858
<b>Tilgodehavender</b>		<b>881.770</b>	<b>842.522</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>146.466</b>	<b>184.951</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.558.236</b>	<b>1.688.473</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.612.450</b>	<b>2.619.412</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.343.530	1.336.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>1.518.530</u></b>	<b><u>1.461.890</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>130.496</u>	<u>156.264</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b><u>130.496</u></b>	<b><u>156.264</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	26.000	25.939
Kreditinstitutter		0	431.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.646	36.527
Anden gæld		<u>733.778</u>	<u>507.625</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>963.424</u></b>	<b><u>1.001.258</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.093.920</u></b>	<b><u>1.157.522</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.612.450</u></b>	<b><u>2.619.412</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	905.841	923.709
Andre omkostninger til social sikring	10.087	9.562
Andre personaleomkostninger	<u>24.196</u>	<u>15.647</u>
	<b><u>940.124</u></b>	<b><u>948.918</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

**2 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.336.889	0	1.461.889
Årets resultat	<u>0</u>	<u>6.641</u>	<u>50.000</u>	<u>56.641</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.343.530</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.518.530</u></b>

**3 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>182.203</u>	<u>156.496</u>	<u>26.000</u>	<u>52.500</u>
	<b><u>182.203</u></b>	<b><u>156.496</u></b>	<b><u>26.000</u></b>	<b><u>52.500</u></b>

**4 Eventualposter m.v.**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler som i alt andrager kr. 205.878, hvoraf kr. 113.500 forfalder inden for et år. Forpligtelsen efter 5 år udgør kr. 0.

## NOTER

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 156.496, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør kr. 609.375.